
ffi H s lxtp;li** iÍť,',oulťilfio,,

Výběr dodavate|e ško|ení pro zajištění zakázky s názvem

,'Vzdě|ávání v TREBI s,r'o...

V rámci projéktu

',odborné vzdě|ávání a zdokonalování pracovníků spoIečnosti
TREBI, s.r.o."

registrační čís|o cz'I 'o4/ 7. 1.02194. 0005o

Názsv zadavatelel
síd|o zadayatele;
statutární zástupce:

Ič zadavate|e:
DIČ zadavat.|ei
Kontaktní osoba zadavate|eI

Druh zakázky|

ŤRlBl $.ř.o.
M' t,4ajerové 757/6, 674 0, Trebíč'
Leoš Paseka, jednate| spo|ečnosti
tel; 568 821 820
maih leos'paseka@tťebi..z
63468719
cŽ63468779
Petřa Vejme|ková
tel: 56a a24 495
mai|: petřá'véjÍŤtélkov.@trébÍ'cz
nákup služeb

stránka 1 z 11

E:p"'*:l:iffiH*.*'fi



ffiilH Fili#:#n:,:,;T.PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST
wwwésfcr.cz

PředmětI

Klasifikace VZ:

zadáVací řízení:

Prof|l zadaváte|ei

Termín p|nění:

Veř€jná zakázká na služby

80511000.9 - ško|ení zaměstnanců

ZadáVací pod|imitní řízení ve smys|U s38, zákona č, B712006
sb. o veřejných zakázkách

httDs://wWW.Vhodne.uvereineni.czlorďi|/trebi-s.r-o

červenec 2013 - březen 2015

Předpok|ádaná hodnota Veřejné zakázky činí 1 143 33o Kě bez DPH

Předmětěm zakázky je zajištění komplexního rrzdělávání zaměstnanců
sPo|€čngsti TREBI s,Ť'o' v sou|adu s přojsktem 

"odbomé rrzdětávání
a zdokona|ování pracovníků spo|ečnostiTREBI, s'r.o..'. Do cílové skupjny projektu
jsou zařazeny i osoby starší 50 |et v sou|adu s vyh|ášením rokj 2o!2 Evropsktim
rokem áktiv'ího stámutí 8 m€zigeneriční so|idarity' Konkétně se j€dná o
nás|edující vzděláVací aktivity:

1. odborné ško|ení strážných V ob|dsti bezpečnostj

ce|kem se jedná o 35 ško|icích dní.

stránka 2 z 11

zák|adní vstupní ško|€ní potřébné Pro
střážné a velite|é strážných 2

Taktické zásady výkonu s|užby V poz|cl
strážný 75/5

Metody a techniky jak se Vyhnout přepadení 4513 1
Rrád€ž . Jak ji éliminovat 6At4 1
BezBečnost - kn.zové situace 60/4 1
Bezpečnost . donucovací prostředky 60Í4 1

E 5H#":I..sJlTfff^*'ťí



PODPORUJEME
VAŠt BUDoUcNosT

2' odboÍné vzdě|áVání strážných a manažerů v ob|asti nak|ádání 5 oopaov a
chcmickými |átkami

c€ikem se jedná o 9 ško|icích dní.

3' odbořné Vzdě|ávání přacovníků v rámcÍ technické spřáVy budov

ce|kem se jedná o 2 ško|icí dny.

4. odborné vzdě|ávání vedoucích pracovníků a persona|istů V ob|asti práva a
personalistiky

ce|kem se jedná o 10 ško|icích dní.

5. Vzdě|ávání manažerů, strážných a asistentek V ob|asti počítačové qramotnosti

stťánká 3 z 11

sÍ *.'r' m s pxaníÍ';r^^ ffi.$j.J
Název kurŽu POCet UCaSIntXU/

počet skupin

Dé|ka
KUrZU Ve
dn€ch

odpadové hospodářství - nak|ádáni s
oopaoy 8lL 5

Nak|ádání s chemickými |átkami 20/z 2

Název kurzu Počet Účastflíků/
počet skupin

Dé|ka
kurzu ve
onecn

odbofňé Vzdě|ávání pracovníků V rámČi
technické správY budov 7/r ,

Název kuzu Počet účastníků/
počet skupin

Dé|ka
ku rzu ve
dnech

Pravidelné hodnocení podřízených 7/1 1
Motivační systémy zaměstnanců 10/1 1
Postupy při výběru nových pracovníků 17 /2 1
VVbfané ob|asti občanského oráva
potřebného k výkonu práce L6/2

Vybrané oblasti pracovního práva
potřebného k výkonu práce 17l2 I

. vzuE|dVilI!| Írrdndzeru, 5traznycn . l as|stenteK v oo|asl l poclEcove qramotn

Nézev kurzu Počet účastníků/
počet skupin

lka
kurz u ve
dnech

MS Outlook 2010 20/2 1
Přechod Ž Ms WÓrd 2003 ná 2010 20/2 I

5H:ff#'"fJIHií!:-"" ř



PODPORUJEME
VAšt BUDoUcNosT
www.ésfc'.cz

Počet osob se ml:ž€ v průběiiÚ píoj€ktu dlť aktUáhí situac€ v malém rozsanu
změnit' stravné pro účastníky a škol'cí místnosti bude zajišťovót zadavBtel.

14ísto plnění zakázky; po dohodě s dodavate|em
Termín plnění zakázky: červenec 2013 . březen 2015

Způlob prokazování kva|ilÍ&ace:
D|e 562 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách uchazeč prokazuj€ sptnění
kvaIifikačních předpokÍadů foÍmoU čestného proh|ášení. z obsahu čestného
prohlášení bude zřelmé, že uchazeč kvaIifikační předpok|ady sp|ňuje.

UchaŽeč, se kterým má být uzavřena smlouva pod|e s82 zákona o veřejných
zakázkách, je povinén před jejÍm uzavřením přéd|ožit zadavateli originá|y nebo
úředně ověřené kopiě dok|adů prokázujících sp|nění kva|iťlkace, Nesp|nění této
povinnosti se považUje za neposkytnutí součinnosti k UzavřeÍí sm|ouvy ve
srnysl! ustanoveňí 582 odst. 4.

Kva|il'ikovaným pro p|nění veřejné zaldzky je uchaz€ě kt€Út
a) 5p|ní 2ák|édní kva|.fikační předpoktady d|e 553 zákona o veřejných

zakázkéch
zá|dadní kvalifikační předpoHady dle tohoto pařagrefu splnÍ uchazečl
- kteď něby| pr3vomocně odsouŽ€n pro t..stný čin spáchaný V€

prospěch orgEniŽované z|očinecké skupiny, trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině, |egaIizace Výnosů z trestné čjnnosti,
podÍlniČtví, př|jětí úp|atku, podplácsní' něpřímého úp|atkářství,
podvodu, úvěrového podvodu, včetně přbadí. kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účasteňství na takovém tr€stném činu, nebo doš|o
k zah|azení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde.li o
práVnickou osobu, musí ténto předpok|ád sp|ňovat jak,tato právnická
osoba, tak JrJí sratuÉřní orgán ncbo každý čten stálu!árního oťgánu
této práVnické osobyi podáVá.ll nabÍdku čl žádost o Účast zahřaničn'
práVnická osoba prostředniČtvím své organÉační Š|ožky, musí
předpoklad pod|e tohoto písmene sp|ňovat vedIe uvedených osob
rovněž vedoucí této organizační s|ožky; tento zák|adní kvaIifikační

#ilH fill'#Hi{$::"
Přechod z Ms Exce| 2003 na 2010 2s/z 1
Íntemet prÓ pokroči|é 20/2 1
ce|kem se iedná o 8 ško|icích dn

E 5Tsy*[is[11E€lá-".í ř

střánka 4 z 11



ffi H ť 1;rptl*::* |Í,oůo;luJit,io,,

b)

předpok|ad musí uchazeč splňovat Ják ve Vztahu k území čR, ták
k zemi svého síd|a' místa podnikánÍ či bydliště'

- kteĎ' nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková
podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče Dod|e zv|áštntcn
pnivnieh předpisů n€bo doŠJo k zěht€:eBí odsguzení za soáchání
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tentÓ
předpoklad sp|ňovat jak tato práVnická Goba, tak JeJí statutámí orgán
nebo každý č|en statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostředniďVím
své organizační s|ožky, musí předpoklad pod|€ tohrtÓ písm€nÉ sp|ňovat
vedle uvedených osob rgvněž v€dÓU.| této orgániŽační s}ožky; tefio
základní kva|ifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve Vztanu
k území Čn, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či byd|iště,

- ktefý v posl€dních třech letech nenap|njl skutkovou podstatu jednáni
nekaté soutěže formou podplácehí pod|9 zvtáštního právního předpisu,

. Yůči jehož majetku neprobíhá nebg v pos|edních 3 |ete€h neprgběh|o
inso|Venční řízení, v němž by|o Vydáno rozhodnutí o Úpadku nebo
inso|venční návrh neby| Zamtnut proto, že majetek byl zce|a
nepostačUjící nebo zavedena nucená správa pod|€ zvtáštních oráVních
předpisů,

- kt€řý není v |ikYidaci
. kteď nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedop|atky' a to ]aK

v České repub|ice, tak V zemi síd|a, místa podnjkání či bvdliště
uchazďe,

. který nemá n€doplatek na pojistném a na pená|e na soclá|ní
zabezpečení a na příspěvku na státní po|itiku zaměstnanosti, a to jak
V ceské řepub|jce/ tak V zemi síd|a, místa podnlkání čí byd|iště
uchazeče.

. kteý není veden v r€jstřík$ osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
- kterému nebyla V posledních třech |etech pravomocně u|ožena pokuta

za umožnění výkonu nelegální práce pod|e zvláštního právního
předpisu'

Uchazéč prokáže sp|nění zák|adních kvaIifikáčních předpok|adů podIe 553
odštavČe 1 zákona o vtřgjný.h znkázkách před|ožením čestného
proh|ášení. z obsahu čestného p|oh|ášení mlsí být zřejmé, že uchazeč
sp|ňUje Všechny přís|ušné zák|adní kva|ifikáčňí předpok|ady požadované
zadavatelem.
splní profesní kvalifikační předpokladY dle !54 Zákona o veřejných
zakázkách
Profesní kva|inkační předpoklady dle tohoto paragrafu sp|ní uchazeč
předloženÍm:

E 5Íff};":*lsi".x*i.É-*í ř

stránka 5 z 11



s**;; p F lr*an:i,::* iÍ.T,ouluJ5ťio,,
- Výp|su z obchodního réJstříku' pokud Je v něm zapsán. či Výpisu 2 Jiné

oMobné evidence, pokud J€ Y ní zapsán,
- Dok|adu o oprávnění k podnikání pod|e zvláštních právních předpisů

V rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, zejména
dokladu přokazujícího Přís|!šné živn3st€nské opnívnění či |icenci'

c) Před|oží čestné prohlášení o své ekonomické a íinanční způsobitosti sp|nit
VeřéJnou zakázku
- Uchazeč před|oží přostřednirtvím nabídky čestné prohlášení, Že kterého

bude patrné, že je ekonomicky a finančně způsobilý sp|nit Veřejnou
zakázku. Čestné prohláš€ní musí b'ft podepsáno osobÓu opÉvněnou
jednat zd u.hazeče.

d) sp|ní techniČké kva|ifikační předpok'ady dle 556 zákona o veřejných
zakázkách
- Uchazeč do|oží seznam nejméně 3 písemných ref€rencí vztahujících se

k pos|edním 3 rokům čifinosti dodavate|e prokazujícÍ zkušenosti
s ř€alizaci komp|exních vzdě|ávacích programů ve stejném či obdoblém
tématu' jako je poptávaná zakázka y minimálním objemu
odpovídajícímU poptávané zakázce'

- Životopisy osob, které se budou na realizĚ€i zskázky podí}ťt - nejméně
5 |ektorů s mlnimá|nÍ přaxí 3 lét' ze životopisů |€ktÓřů musí být ?řéjmé,
na ktéré Ób|asti v:dě|ávání se spécia|izují. Ke každému |ektoťovi bude
do|oŽeno jeho dosažené vzdě|ání.

. Pro zajištění vysoké kva|ity U odborných ško|ení Zadavate| požaduje,
aby v |ektorském týmu uchazeči U.,/ed|i Vždy min. 1 lektora pro kdždo!
odboÍnou ob|ast, tito |ektoři musí mít minimá|ně 5l€t profesní Praxe v
dané ob|asti a min' 1 referenci na provedené ško|€ní Yčetně kontakhj
pro ÓVěření (tJ' min. 1 lektoÍ pro oblast bezpečnosti, 1 |ektor z ob|asti
faci|ity managementu a 1 |ektor z ob|asti nakládání s odpady nebo
chemiclaimi létkámi). u výše uvedených osob dg|oží Uchazeč prosté
kopie požadovaných dokladů o dosaženém stupni rrzděhání a odbornosti'
Požtsdavky na dé|ku praxe prokáže uchazeč profesním životopisem
přís|ušné osoby, u nichž je minimátní dé|ka praxe požadována, že danÝ
požadaVek sB|ňtjje.

Dok|ády prokaŽující sp|nění zák|adních a profesních kva|ifikačních přČdpokladů
nesmějí být starší 9o dnů.

způsob prokázání technických kvaliÍikaěních předpokladů:
Uchazeč k prokázáni splnění teČhnických kva|iřikačních předpokladů uvedených
výše před|oží čestné prohlášení' Z obsahu čestného proh}ášení musí být zřejmé,
že uchazeč sp|ňuje Všechny příslgšné teČhnické kva|ifikáčŤ|í předpoklady
požadované zadavate|em, čestné proh|ášení tedy musí obsahovat minimá|ně

stránka 6 z 11
Evro'ský rok att|vního stáfnuti
a hd|íeúelční .o|id.rit' l0|'

ř



PODPORUJEME
VAŠl BUDouCNosT
www.€sf.r.cz

seznam těch Význámných s|užeb s uvedeníff Jejich ro6ahu a dÓby poskytnutí a
jmenný seŽnam odpovědných pracovník& vč. uvedení údajů o dmaženém
vzdě|ání a přaxi, které Žadavatel požaduje ke sp|nění technic|a/ch kva|iftkačních
předookladů.

ffi""m Fll.#Hníl'#'

Lhůta pro podání nabídky:
Místo pro podání nabídky:
Datum otevíÍání obá|ek:

způsob předtÓžtflí babíds:

10. '' 2013 .|o 9:oo bÓd'
M. Majerové 75!16, 67a 0t Třebíč
10. 7 ' 2013,9:30 hod. V sídÍe zadavate|e

poštou, nebo osobně k rukám koítáRní osoby
zadavaté|e v řádně Žajiš!ěné a označe|é obálce
na ádíesu Šídlá zadavatele

DPH je stanovena jako maximální přípustná.
BUde uvedena cenová ka|ku|ace za iednot|ivé

řořrna zpřacování nabídky:

Nabídka musí být zadavate|i podána v písemné formě a v českém Fryce.
Nabídka musí být Vyhotovena V 1 originále, v 1 kopij a na cD. Nabídky budou
výrazně označeny nápisy ,,oRIGINÁL.. a ,,KoPIE.'. Uchazeč v nabídce uvede
kontBktní osobu v€ věci ŽakáŽky, JeJÍ te|efon a emailovou adresu' Nabídky budotl
Podepsány osobou opráVněnou jednat jménem či 2a uehazeče.

Jednot|ivé |isty nabídky budou pevně svázány a očíslovány Vzestupnou řadou.
NabÍdka bude vhodně zapečetěna tak, aby nebylo možné s obsahem nabídky
neoprávněně manlpulrytst. t'{ab'dka bude dsručěna v zapečetěné Bbá|c€. kteřá
bude označena adresou zadavate|e, adresou uchazeče, názvem zakázkv,
registračním čís|em projektu a výrazným nápisem 

"Výběrové ffzení -
NEOTEVIRAT"

Povinné údq}e v nabídc::
1. ldent|Íkace dodavatele a kontakhí osoba ve věci zakázky' JeJí te|efon a emai|
2' Doklady k prokáuáuí kva|ifikace uchazeče
3. Proh|ášení a dok|ady d|e $ 68 Zákona o Veřejných zakázkách
4, Kom9|etní specifikace nabízené reatkace zakázkv
5. Réféfénc€ ucház€če
6' cenová ká|ku|a'e
7. NáVrh sm|oUVy

N.bídková cena:
Cena zakázky 1143 330 Kč bez
Měna nabídkové ceny bude cZK.

E 5ffi**"is#*:#."* ř

stránka 7 z 11



ffi H F m;4n:i':l* iÍ.''.,?ťJ|'ť.,io,,
dny l ce|ková cena zakázky. c€|krvá cena bude uvedena V č|eněnÍ bez DPH,
částka připadající ná DPH a ce|ková cena včetně DPřl' Nabídkové Jedíotkové
ceny se nesmí v průběhu rea|izaČe měnit,

Úplné a včas dodané nabídky budou hodnoceny podle nás'edujících kritérií
a jim přiděIených vah;

1' Nabídková céna - 50 o/o

Nabídková cena budé hodnocena d|e Yuorcě Úvedeného v metodickém pokynu D9
oP LZZ pro zadávání zakázek'

Počet bodů kÍitéria 1' = 1oo *
N e )n h, Íl,él š, nd b'.lkd'

t'.. e ialál ndlfu ta I r.@) * Váha vyjádřená v o/o
o k o ta (c N) hnd @.. né Ň b|c*,

2. Kva|ita nabízených s|užeb - 50 % .
a struktury kurzů, návrh použite|ných
práce s cílovou skupinou, tj' se stěršími
vyhodnocování výsIedků vzdě|ávání'

hodnocen bude návrh obsahu
materiá|ů a učebních pomůcek,
50 let. popis metod ověřovánÍ a

K hodnocení subjektlvních kritérií polJžjjeme bodovou stupRiČi 1 až 1oo'
|Yaximií|ní počet bodů na jedno podkritérium je 25, ce|kem jsme stanovi|i 4
podkř|téfla. Nejvhodnější nabídka bude 3hodňo.ena max. 1oo body {součt€m
bodů za jednotlivá podkritéria), body přiřazené ostatním nBbídkám budou
odpovídat porovnání s nejvhodn$ší nabídkou v daném kritériu (využDeme
bodovou stupnici níže uvedenou). HodnoČení nabídek bude hodnoticí komisí
zdůvodněno.

stfánka 8 z 11

PoDKRITÉRÍUM 1
obsahy a struktuJy kurzů jsou zpracovány dostatečně
podrobně, přizpůsobené podnikatelskému zaměření
spo|ečnosti, tedy i poďebám zapojených zaměstnanců,
specifikují používané m€tody vý!ky/ kuřzy jsou vedeny
interaktivními modemími metodam .

Celkem 25 - 20
bodů

obsahy a střuktury kurzů neřeflektují zce'a naše
podnikate|ské působení, použíVané vzdě|ávací metody jsÓu
pouze obecně definované. Jsou opomíjeny Vzdě|ávací potřeby
vykonávaných p.acovních činností, využÍvání modemích
výuko\^ých m€tod apod.

19 - 10 bodů

Kurzy neodpovídají potřebám pracovního zařazení Účastníků'9-0bodů

E 5trÍJs.1iTJjl*ffr-"n ť



Dodnikate|ském! 2a spo , obsahy a struktury
kurzů 5sou zpra€ovány zběžně.vudělávací metody néjsou

eciflkované či isou nevhodné daný kurz.

sr m H s l!i*nníÍ,::' nl;:!ťi.:PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST

pooxprrÉnruv z

tláVÍh použitelných matcriálů a učebnÍch pomůcek; předložené
vzory výukových materiá|ů jsou obsahově p|ně dostačující,
přeh|edně strukturované, obsahUjí přík|ady z praxe, názorné a
s interaktivními prvky. obsqh výukových materiálů zohIedňuje
oracovní eaměření účastnÍků školenÍ,

Celkem 25 - 20
bodů

Materiá|y a učební pomĚcky odpoYídají tématu školení, ale
nezoh|edňují nebo má|o zoh|edňují specifika zapojených
pracovních pozic, chybí jasná struktura, neobsahují názorné a
interaktivní Drvky.

rg - ro oooů

Před|ožené výukové
BÓtřěbné info.ma.e
všeobecné.

mateíá|y Jsou nepřeh|edné, n€obsahují
ke školenému tématu' jsou při|išg-obooů

PoDKRÍTERIUM 3
Práce s cllovou skupinou - osob starškh 50 lďl náYrh řeš€ní
komplexního rrdě|évání a metody výuky zohledňují specifické
potřeby osob starškh 50 |et, je dostatéčně prezéntován
ořístuD ke vŽdě|áVání osob starších 50 |et'

Celkem 25 - 20
bodů

vzdě|ávání specifikuje práci
nepr€z€ntuje žádné speciÍické
s€ sr€ciÍiclďmi VŽdě|ávácíml

Návrh řešení komD|exního
s osobamí nad 50 |et Yágně,
přÍstupy ke stařšífi osobám
Dotřebami'

19 - 10 bodů

Plnění zakázky nezoh|edňuje zapojování osob starších 50 let
do vzdě|ávání nebo ho zohIedňuie Douze minimá|ně. 9-obodů

PoDKRn-ÉRIUM 4
Pop|s metod ověřovánÍ a vyhodňo€ování vŽdělávéní
specifikuje, jakým způsobem bude p05kytována zpětná vazba
k realizovanému v.zdě|ávání zaměstnanců, tzn', jakou formou
bude posMoYána zpětná vazba' jak č.sto, její promítnutí do
probíhajícího vzdé|ávání, jaké informace bude zÉtná Vazba
zahrnovat, popis zapojování účastníků kurzů do
Vvhodnocování vzdě|áVání.

Celkem 25 - 20
bÓdů

Poskytování Žpětné Vazby s
není Úp|ně dostačující, z
vyhodnocení vzdě|ávání nelze
rea|iz6ci zakázkv.

oh|edem na rozsah vzdě|ávání
popisu metod ověřování a
vyčÍst J€ho přÍnosnÓst pÍo da|ší 19 . 10 bodů

Vzdělávání nebude vyhodftocoYáno pťůběžně, zp&ná vazba
bude poskytována nevhodným způsobem, nebude zohIedňovat
vviádření cí|ové skUDinV Drojektu, nebude se Dromítat do

9 - U D O O U

E 5ffig"::l:xť,,J'1lll*^* d

stránka 9 z 11



stm F F pxan;;;:* |Í.l.,ouťJ5ťio,,

Počet bodů kritéria 2. = počet bodů hodnocené nábídky 1t1. součet
jednot|ivý€h podkřitérií) * váha vyJádřená v Ú/o

Zadavate| požaduje, aby nabídka obsahovala všechny informace, jež jsou
spojeny s hodnotícími kritérii.

Náklady na vyhotovení nabídky a ričast ve výběrovém řízení nese ucha:eč sám.

Každý uchazeč může předtožit pouze jednu nabídku. Zadavate| neumožňuje
Variantní řešení nabídek.

Nabídky' které nebudou splňovat zadávací podmínky teto výzvy k podání
ňabÍdek, budou z výběrového řízenÍ vyřazeny.

Dodavate| musí respektovat pravidla oP LZZ a rea|izovat zakázku v souladu
s těmito pravid|y, zdůrazňujeme informační povinnost dle Manuá|u pro pub|icitu
aP LZZ.

Požadávek ná písemnou forňu nábídky:
Nabídka mUsí být zadavate|i podána V písemné formě' Požadavek na písemnou
formu je považován za sp|něný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
oprávněnou jednat jménem uchazeče.

PoYlnnost u.hovávat do|dadY a umožnlt kontfolu:
Ve sm|ouvé uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavate| zavázán
povinností umožnit osobám oprávněným k VýkonU kontro|y projektu, z něhož je
zakázka hrazena, provést kontro|u do!|adů souvisejících s p|něním zakázky,
a to po dobtj dánou práVními přédpiŠy ČR k jejich afchlvad (Žákon č. s53/].991
Sb', o účetnictvl' a zákon č. 235/2004 sb., o dani Ž přidáné hodnoty).

Da|ší požadavky na zpracování nabídky:
Zadavatel požaduje před|ožit písemný návrh sm|ouvy, ktený musí být podépsán
osobou oprávněnou jméřtem Uchazeče jednat} pod|e prdmínek 2ápi5u
v obchodním rejótřÍku.

P|atěbfií po.lfiríňky!
P|atby za poskytnuté s|Užby bUdou reaIi?ovány bezhotovÓstním převodem
na Žák|adě faktur Wstdvených dodavatelem. Fakturovací období ie
30 ka|endářn{ťh dnů, splatnost faktur Je stáňovena fla 30 ka|endářnÍch dnů.
Faktura musí obsahovat Všechny ná|ežitosti řádného daňového dok|adu Ve

stránka 10 z 11
Evřooský rok .kiiyního stímďí
. ň.''T.né..čni .o||d'ťtt 2012



srm F F lli*gn;g":' lÍ3|,oult[ťfio,,
smys|u přís|ušných přávních předp|sů a musí být označena čís|em a nazvemprojektu. V případě, že.faktura n€bud€ mít odpovídEjící nál€ž'tosti, Je zadavatel
opráVněn zas|at ji ve |hůtě sp|atnosti zpět dodavate|i Ř doplnění a úpiavě, aniž se
dostane do prodlení sD|atnosti.

zaóá,]ací říacní še řídÍ zákonem ř, 137|2986 sb., o vďejných Žakázkách,

zadavate| si Vyhrazuje právo před|ožené nabídky v rámci v'iběrového řízení
nevracet.

Dotrly
Dotazy je možné k|ást jen v e|ekron|cké podobě na e.mai|ovou 3d.esu kontaktní
osoby. zadavat€| je povin€n ná tyto dotazy odpovědět. odpovědi včétně znění
dotazú bUdou vyvěšovány mj. na webových stíánkách wWW.esfcr.cz.

V Třebíči dne L7,6. 2013

Podpis osoby opráVnění jednat jménem zadavate|e:

o 88il..""

E *:ff!t#5#*A***'{
střánka 11 z 11


